MUNICIPIO DE COLON, QRO.
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2020
(Pesos)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variacion del Periodo
1 2 & 4 =(1+2-3) (4-1)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

45,307,001

18,019,043
18,337,381
8,950,577
0

0
0
0
448,883,232

0

0
389,011,073
63,942,850
2,841,474
-7,145,377
233,212

0

0

494,190,233

175,200,285

100,358,773
74,810,776
30,736

0

0
0
0
5,506,310

0

0
5,500,000
0

6,310

o o o

180,706,595

175,566,052
94,703,654
74,947,462

5,914,936
0
0
0
0

250,000

250,000

O O O ©o o o

175,816,052

44,941,234

23,674,162
18,200,694
3,066,377
0

0
0
0
454,139,543

0

0
394,261,073
63,942,850
2,847,784
-7,145,377
233,212

0

0

499,080,776

-365,767

5,655,119
-136,686
-5,884,200
0

0
0
0
5,256,310

0

0
5,250,000
0

6,310

o o o

4,890,543

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. JULIAN MARTINEZ ORTIiz
SECRETARIO DE FINANZAS/AUTORIZO

C.P. JORGE GARCIA TREJO

JEFE DEL DPTO DE CONTABILIDAD/ELABORO

C.P. ARMANDO MORALES OLVERA

DIRECTOR DE EGRESOS




