

## MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2020 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
Concepto	1	2	3	4 =(1+2-3)	(4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	45,307,001	175,200,285	175,566,052	44,941,234	-365,767
Efectivo y Equivalentes	18,019,043	100,358,773	94,703,654	23,674,162	5,655,119
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	18,337,381	74,810,776	74,947,462	18,200,694	-136,686
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	8,950,577	30,736	5,914,936	3,066,377	-5,884,200
Inventarios	0	0	0	0	(
Almacenes	0	0	0	0	(
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	(
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	(
Activo No Circulante	448,883,232	5,506,310	250,000	454,139,543	5,256,310
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	(
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	(
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	389,011,073	5,500,000	250,000	394,261,073	5,250,00
Bienes Muebles	63,942,850	0	0	63,942,850	(
Activos Intangibles	2,841,474	6,310	0	2,847,784	6,31
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-7,145,377	0	0	-7,145,377	
Activos Diferidos	233,212	0	0	233,212	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	(
TOTAL DEL ACTIVO	494,190,233	180,706,595	175,816,052	499,080,776	4,890,54

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. JULIAN MARTÍNEZ ORTÍZ	C.P. ARMANDO MORALES OLVERA		
SECRETARIO DE FINANZAS/AUTORIZO	DIRECTOR DE EGRESOS		

C.P. JORGE GARCIA TREJO
JEFE DEL DPTO DE CONTABILIDAD/ELABORO